
 

 
 

 

Asunto Espanjasta? Valkea Marina Helsingin Matkamessuilla  

 

Valkea Marina on mukana Helsingin Matkamessuilla 21.-24.1. 2010 esittelemässä Espanjan 

perinteisistä suomalaisalueista edukseen eroavia alueita eli Altean ja Benidormin 

rannikkokaupunkeja. 

 

Autenttinen, lumoava Altea 

 

Altea on hyvin harvinaislaatuinen espanjalainen rannikkokaupunki 

eteläisemmässä Espanjassa: sen valkeilla kaduilla ei tarvitse odottaa löytävänsä 

ravintoloiden sisäänheittäjiä, turvattomuutta, turistirojukauppoja tai yleistä 

rähjäisyyttä – Altea kohoaa uljaana Välimerestä, sen hohtavanvalkeat kadut 

ovat silmiinpistävän puhtaat ja sen vanhankaupungin kujilla taiteilijat ovat 

löytäneet innoituksensa jo vuosisatojen ajan. Alteaa ympäröi jylhänä Sierra 

Bernia eli Bernian vuori,  ja Välimeri kimaltaa puhtaana tämän historiallisen 

kaupungin edessä. Altean kaduilla “alteanokset” eli altealaiset keskustelevat 

äänekkäästi espanjalaiseen tapaan ja eleganteissa ravintoiloissa saa kokea 

Espanjan gourmet-kulttuurin herkullisimmat illalliset. Altea la Vellassa eli 

vanhassa Alteassa voi nauttia Altean terveydelle erittäin edullisesta 

mikroilmastosta retkeillen vuoristosssa sekä appelsiinilaaksojen keskellä.  

Kesken retken voi löytää yllättäen Vanhan Altean kätkössä olevat, keskiaikaiset 

kujat.  

 

Alteaan on lähes mahdoton tutustua muutamassa tunnissa tai muutamassa 

päivässä. Moni matkailija näkeekin kaupungista pelkän rantabulevardin 

osaamatta löytää itse Alteaa ollenkaan. Se tekeekin juuri Alteasta niin 

erilaisen! 

 

Golfin, purjehduksen tai oikeastaan juuri minkään lajin harrastajan ei tarvitse myöskään 

kyllästyä Alteassa:  Alteassa on kaksi huvi- ja urheiluvenesatamaa, vuoristoon rakennettu golf-

kenttä, ympäristössä useita 18-reikäisiä, kansainvälisen tason kenttiä sekä uskomattomat 

harrastemahdollisuudet kaiken ikäisille perheenjäsenille.  

 

Välimeren Manhatta Benidorm 

 

 

Aktiivista seura- ja harraste-elämää etsiville 

Valkea Marina tarjoaa laajan 

asuntovalikoiman legendaarisesta 

Benidormin pilvenpiirtäjäkaupungista. 

Kaupunki on tyystin erilainen kuin Altea, 

vaikka sijaitseekin ainoastaan 10 kilometrin 

päässä Alteasta.  
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Benidorm on todellinen varttuneemman väen unelma lukuisine harrastemahdollisuuksineen ja 

kerhoineen. Benidorm on myös oivallinen vaihtoehto lapsiperheille vesi-, huvi- ja 

eläinpuistoineen.  Yökiitäjälle Benidorm tarjoaa lukemattoman valikoiman läpi vuorokauden 

auki olevia yökerhoja niin kaupungin ulkomaalais- kuin espanjalaisalueillakin.  

 

Playa Levanten alue ja eriototen Rincon de Loix ovat erittäin aktiivisia alueita, kun taas Playa 

Ponientelta löytyvät rauhallisemmat alueet golf-kenttineen.  

 

Benidormissa ja sen ympäristössä on lukuisia 5* Grande Luxe-kylpylähotelleja  

 

 

Asunto Espanjasta?  

 

Valkea Marina on erikoistunut Altean ja Benidormin ympäristöön. Uskomme, että vain 

erikoistumalla voi pystyä tarjoamaan asiakkaalle mahdollisimman tarkan aluetuntemuksen 

sekä alueen markkinatuntemuksen.  

 

Nyt on hyvä hetki ostaa asunto Espanjasta hintojen laskettua jopa useita kymmeniä 

prosentteja. Ja toisin kuin monilla massa-alueilla on Valkean Marinan edustamilla alueilla se 

tilanne, että juuri nyt myydään parhaimmat asunnot! Eli jos tahdot lunastaa paikkasi 

mielenkiintoisemmasta, turvallisemmasta ja elegantimmasta Espanjasta, on sen aika juuri nyt! 

Espanjan kiinteistömarkkinat ovat olleet kriisiytyneet jo vuoden 2006 lopusta saakka, joten nyt 

on korkea aika ostaa, jos tahtoo saada parasta vastinetta rahalle! 

 

 

Valkea Marina – ylivoimainen kiinteistönvälittäjä Espanjassa 

 

Jos tahdot ostaa asuntosi laatualueelta, tehdä asuntokaupat ammattilaisten kanssa 

luottamuksella ja ammattimaisesti, on Sinun valintasi Valkea Marina: olemme ainut 

suomalaisomistuksessa oleva kiinteistönvälittäjä Espanjassa, jonka palveluksessa on oma juristi 

hoitaen kauppa-asiasi alusta loppuun asunnon hintaan kuuluvana, API-diplomin eli laillistetun 

kiinteistönvälittäjän tutkinto suoritettuna sekä seikkaperäinen tuntemus alueemme 

markkinatilanteesta ja parhaimmista asuntosijoituskohteista. Valkea Marina hoitaa 

asuntokauppasi alusta loppuun niin, että Sinun eri tarvitse huolehtia muusta kuin sopivien 

huonekalujen valitsemisesta upeaan, omaan elegantimman Espanjan asuntoosi! 

 

Jos tahdot asiakassuosituksia, on Valkealla Marinalla ilo ja kunnia antaa Sinulle usean 

asiakkaamme yhteystiedot, jotka tahtovat suositella Valkean Marinan kanssa toimimista. 

Asiakkaamme kun tahtovat olla yleensä omien sanojensa mukaan 125 % tyytyväisiä Valkean 

Marinan palveluihin sekä alueemme ja asuntovalikoimamme ylivoimaisuuteen! 

 

 

Lisätietoja:  

www.valkea-marina.com   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 

 

 

 


